
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939700326 64.9

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936300025 64.8

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939300054 64.7

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500150 64.7

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193541200081 64.6

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192630700087 64.5

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936000020 64.5

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939500405 64.5

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936600203 64.4

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705100014 64.4

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937900459 64.3

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190810700101 64.3

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936600310 64.1

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939800124 64.1

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193342600105 64.1

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500186 64.1

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193624600006 64.1

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192133600101 63.7

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190101400001 63.7

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192630700189 63.5

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192632000035 63.4

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936300254 63.4

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190302600099 63.4

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191618800002 63.4

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190100100013 63.1

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935600155 62.9

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191114400001 62.6

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939800128 62.6

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192632100077 62.6

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192034100081 62.4

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939700523 62.2

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191938100220 61.9

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190504100049 61.9

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193342600082 61.9

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936300239 61.7

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192034100206 61.7

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192923100101 61.4

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935600172 61.3

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500074 61.2

40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190810700144 61.2
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41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939100391 61.1

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191619000139 61.1

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192428300061 61.1

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192923100098 60.9

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939100232 60.8

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190101000014 60.5

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192326900336 60.4

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191114500099 60.4

49 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936200085 60.4

50 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936300191 60.3

51 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192134200345 60.3

52 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705100102 60.3

53 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191938100222 60.1

54 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192428300127 59.9

55 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936200233 59.8

56 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192133600010 59.7

57 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939400131 59.5

58 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 194304900046 59.4

59 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191807300219 59.3

60 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192631400031 59.2

61 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936300090 59.1

62 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191418300014 58.9

63 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192631400034 58.6

64 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705300037 58.4

65 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939700411 58

66 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500202 57.6

67 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939900205 57.2

68 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500176 57

69 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191705100209 56.8

70 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191807300195 56.6

71 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936700014 56.3

72 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193447700005 56.2

73 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500251 55.9

74 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193220400020 55

75 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192326900238 53.6

76 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191938100221 53.5

77 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192034600066 52.4

78 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191937500231 51.2

79 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192034600171 50.1


